
НАГРАДНА ИГРА ИСТ ГЕЈТ МАНИЈА 

ИЗВЛЕКУВАЊЕ #3 

 

 

#0010, 19.07.2023                                      East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 

+389718062XX 

 

#0017115, 18.07.2023                               East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 

+389783317XX 

 

#0053, 23.07.2023                                      East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 

+389703444XX 

 

#0040, 15.07.2023                                      East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 

+389726615XX 

 

#0006, 22.07.2023                                      East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 

+389752871XX 

 

#0108, 22.07.2023                               East Gate Mall подарок картичка 4000 мкд 

+389716024XX 

 

#0047, 17.07.2023                                      East Gate Mall подарок картичка 5000 мкд 

+389726251XX 

 

 

 


